Adresa: Beltoje, Shkodër 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-56924-08-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Bathore 1-5 

Fondi limit: 249,596,625 (dyqind e dyzet e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 217 (dyqind e shtatëmbëdhjetë) ditë pune.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 42, 

datë 11 Gusht 2025.

[...]

Mbështetës BALILI KONSTRUKSION, NUIS: K17016202S, Adresa: Kompleksi Garden 

Residence Turdiu, Kulla B, Zyra.211, Rruga “Andrea Kushi”, nr. 58, AL 1023, (zyre teknike), 

Vlorë dhe S.M.O UNION, NUIS: J66902042Q, Adresa: Beltoje, Shkodër, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 196,152,622 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milionë e njëqind e pesëdhjetë 

e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.